
ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

от  17 сентября  2014 года   № 341 
 

 

 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Совета министров Республики Крым 
от 09 июля 2014 года №190 

В соответствии со статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, 
статьей 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе 
исполнительных органов государственной власти Республики Крым» 

Совет министров Республики Крым постановляет: 

Внести в Положение о закупке товаров, работ и услуг на территории 
Республики Крым в переходный период, утвержденное постановлением Совета 
министров Республики Крым от 09 июля 2014 года №190, следующие 
изменения: 

1. В пункте 5 раздела 2 главы 1 число «26» исключить. 
2. Дополнить пункт 3 раздела 35 главы 8 подпунктами 9, 10 следующего 

содержания: 

«9) закупки медицинских изделий для реализации мероприятий 
региональной программы модернизации здравоохранения Республики Крым в 
2014-2015 годах; 

10) закупки лекарственных препаратов и медицинских изделий у 
специализированных государственных предприятий (корпораций) или их 
дочерних организаций, доля государства в которых составляет 100 %». 

И.о. Главы Республики Крым, 

Председатель Совета министров       

Республики Крым       С.АКСЁНОВ 

Заместитель Председателя 

Совета министров 

Республики Крым - 
руководитель Аппарата  
Совета министров  

Республики Крым  Л. ОПАНАСЮК 


